

# Installatøren & Entreprenøren ApS

Råbjerg 7  
2690 Karlslunde

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

29/08/2020

Martin Attermann  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            Installatøren & Entreprenøren ApS  
                                 Råbjerg 7  
                                 2690 Karlslunde

CVR-nr:                    39145626  
Regnskabsår:            01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i drive virksomhed med opførelse af bygninger og andet håndværksmæssigt arbejde på bygninger samt aktiviteter i tilknytning hertil.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2019 udgør 363 t.kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>1.153.877</b>	<b>468.110</b>
Personaleomkostninger .....	1	-633.691	-210.625
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-35.167	-1.250
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>485.019</b>	<b>256.235</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-14.295	-5.344
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>470.724</b>	<b>250.891</b>
Skat af årets resultat .....	2	-107.343	-55.308
<b>Årets resultat</b> .....		<b>363.381</b>	<b>195.583</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		363.381	195.583
<b>I alt</b> .....		<b>363.381</b>	<b>195.583</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		148.583	73.750
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>148.583</b>	<b>73.750</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>148.583</b>	<b>73.750</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		883.250	688.081
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		773.782	0
Andre tilgodehavender .....		17.408	0
Periodeafgrænsningsposter .....		72.376	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.746.816</b>	<b>688.081</b>
Likvide beholdninger .....		49.991	30.871
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.796.807</b>	<b>718.952</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.945.390</b>	<b>792.702</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....	4	50.000	50.000
Overført resultat .....		558.964	195.583
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>608.964</b>	<b>245.583</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		62.001	3.850
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>62.001</b>	<b>3.850</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		427.183	196.254
Skyldig selskabsskat .....		49.192	51.458
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		168.452	140.137
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		629.598	155.420
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.274.425</b>	<b>543.269</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.274.425</b>	<b>543.269</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.945.390</b>	<b>792.702</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	50.000	195.583	245.583
Betalt udbytte .....	0	0	0
Årets resultat .....	0	363.381	363.381
Egenkapital, ultimo .....	50.000	558.964	608.964

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2019 kr.	2017/18 kr.
Løn og gager	613.717	208.731
Pensionsbidrag	7.116	0
Andre omkostninger til social sikring	12.858	1.894
	<u>633.691</u>	<u>210.625</u>

## 2. Skat af årets resultat

	2019 kr.	2017/18 kr.
Aktuel skat	49.192	51.458
Ændring af udskudt skat	58.151	3.850
	<u>107.343</u>	<u>55.308</u>

## 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	75.000
Tilgang	110.000
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>185.000</b></u>
Af- og nedskrivning primo	-1.250
Årets afskrivning	-35.167
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<u><b>-36.417</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>148.583</b></u>

## 4. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 500 anparter a 100 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

**5. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	2